
Dell 0W4GPP データシート

デル SFP28-25G-SR-G2 25GbE SFP28 SR MMF 850nm 100m トランシーバー AFBR-725TMZ-FT1

0W4GPP

Dell 0W4GPP SFP28-25G-SR-G2 SFP28

トランシーバは、ファイバ接続を提供してネットワークの範囲を拡張します。SFP28 (Small Form Factor Pluggable)

フットプリントを備えたこのホットプラグ対応トランシーバーは、デュプレックス LC コネクターを備えています。Dell

ネットワーキング 25GbE-SR SFP28 トランシーバーは、最大 100 m の 25GbE 接続を提供します。FEC 操作と NO FEC

操作の両方をサポートします。

さらに、トランシーバー温度、レーザー バイアス電流、送信光パワー、受信光パワー、トランシーバー供給電圧などの

デバイス動作パラメーターへのリアルタイム

アクセスを可能にする独自の強化されたデジタル診断監視インターフェイスを提供します。

仕様

メーカー: デル

部品番号: 0W4GPP

モデル番号: SFP28-25G-SR-G2

デバイス タイプ: 光トランシーバー



光波長：最大850nm

互換性

この Dell 0W4GPP SFP28-25G-SR-G2 は、次のシステムと互換性があります。

Dell EMC ネットワーキング N2200-ON

Dell EMC ネットワーキング N3200-ON

デルのネットワーキング S5212F-ON

デルのネットワーキング S5224F-ON

デルのネットワーキング S5232F-ON

デルのネットワーキング S5248F-ON

デルのネットワーキング S5296F-ON
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